•
• • •
• • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito
LEI MUNICIPAL Nº 09611999

ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 1º DA LEI
MUNICIPAL Nº065/1992 .

Autor: "VICTOR HUGO VARGAS"

O Prefeito Municipal de Barra de Si;io Francisco,
Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. O inciso li do Artigo lº da Lei Municipal nº
06511992, de 31 de agosto de 1992, para a vigorar com a seguinte redação:

"II . NÃO TIVEREM RENDIMENTOS MENSAIS
SUPERIORES A DOIS SALÁRIOS MÍNIMOS."

Art. 2º . Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário .

Gabinete do P e zto Municip<il de Barra de São
Francisco, Estado do Espírito Sant , aos 17 de setembro de 1999 .

Rua Desembargador Danton Bastos, nº OI, Centro - Fone: (027)756.1355, Cep 29.800-000 - Barra de Slo co-ES
- 1 -